16-02-2024 00:56:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitadas direcionadas, obtivemos informação da falta deste medicamento.

Solicitação de reposição do medicamento AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO, na UAI-
Roosevelt. Verificar a falta deste medicamento nas demais unidades de saúde deste município.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9599/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total